ЕКАТЕРИНБУРГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОГО ХОЗЯЙСТВА (МУП "ВОДОКАНАЛ")

ТАРИФЫ
ЕКАТЕРИНБУРГ
	Наименование тарифа
	Единица измерения
	Период действия тарифа

	
	
	с 01.07.2022 по 30.11.2022
	с 01.12.2022 по 31.12.2022

	
	
	без налога на добавленную стоимость
	для категории «население» (с учетом НДС)
	без налога на добавленную стоимость
	для категории «население» (с учетом НДС)

	Питьевая вода
	руб/м3
	31,02
	[bookmark: _GoBack]37,22
	32,71
	39,25

	Техническая вода
	руб/м3
	12,87
	15,44
	14,10
	16,92

	Водоотведение (прием, транспортировка и очистка сточных вод с использованием централизованной системы водоотведения)
	руб/м3
	21,98
	26,38
	23,61
	28,33

	Водоотведение (прием и очистка сточных вод с использованием централизованной системы водоотведения)
	руб/м3
	6,58
	7,90
	7,26
	8,71


Основание: Постановление Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 15.11.2022 №209-ПК  «О внесении изменений в отдельные постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении тарифов в сфере водоснабжения и (или) водоотведения организациям водопроводно-канализационного хозяйства Свердловской области».
